ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE OBRAS - SECOB

TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO Nº 2.08.003/2024

CONTRATANTE:  SECRETARIA DE OBRAS

CONTRATADA:  FUNDAÇÃO CENTROS DE REFERÊNCIA EM TECNOLOGIA
INOVADORA - CERTI

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA O

DESENVOLVIMENTO DE ESTUDOS TÉCNICOS PARA A MODELAGEM E
PLANEJAMENTO DO PARQUE TECNOLÓGICO DE CAMPINA GRANDE -
PB, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08.0001.2024

OBJETO DO APOSTILAMENTO: RETIFICAÇÃO DA CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

ONDE SE LÊ:

“16.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento do Município deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

Gestão/Unidade: Secretaria de Obras
Fonte de Recursos: 17540000
Funcional Programática: 15 451 1030 1040 – Estudos e Projetos
Elemento de Despesa: 4490.39”

LEIA-SE:

“16.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento do Município deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

Gestão/Unidade: Secretaria de Obras
Fonte de Recursos: 17540000 | 15001000
Funcional Programática: 15 451 1030 1040 – Estudos e Projetos
Elemento de Despesa: 4490.39”

Campina Grande, 3 de setembro de 2024.

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO

Secretário de Obras

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

B
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

7E
A

-A
1C

5-
F

A
45

-8
E

E
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

7E
A

-A
1C

5-
F

A
45

-8
E

E
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A7EA-A1C5-FA45-8EE2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAB MACHADO (CPF 088.XXX.XXX-70) em 04/09/2024 09:05:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/A7EA-A1C5-FA45-8EE2